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CFOU 89.1 FM’s Charts
From May 25-31, 2007

Tw: This week / Cette semaine
Lw : Last week / Semaine dernière
Woc : Weeks On chart / Nombre de semaines

Top 15 francophone / French Top 15
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels
1 3 6 Biscuit chinois Jacquemort Dents de lait Grosse Boîte
2 1 4 Poney Pépé Pépé 100% boeuf La Tribu
3 2 7 Les 3 singes Zebrick Visages cachés Indép.
4 4 8 Septembre sous la pluie Breastfeeders Les matins degrand 

soirs
Blow The Fuse

5 8 3 Envie de rien faire Vallières Le repère tranquille Productions Byc
6 5 7 Sensibilité d’un robot Mahjorbidet La vie qui fitte avec la 

tapisserie
Indép.

7 7 6 Ambulance Tricot Machine Tricot Machine Grosse Boîte
8 9 6 J’ai une maladie Les Prostiputes Sexe en stérieo Méga Fiable
9 13 5 Je marche Corrigan Fest La victoire en chantant Indép.

10 14 3 Ma vie est une cour à scrap Hudon-Placard Hudon-Placard Fruit
11 15 2 Paradis artificiel Lever l’ancre Alfa Rococo Tacca
12 -- -- L’homme-grenouille Alexandre Belliard Demain… la peur Gavroche
13 -- -- Un gars comme toi Les Vautours Rockocarbure Bam
14 -- -- Jouer dans les airs Camionnette Jouer dans les airs Iconoclaste 
15 -- -- Take The Money Enron MAP Repose en paix Slam

Top 15 anglophone / English Top 15 songs
Tw Lw Woc Title Artists Albums Labels

1 3 7 Say This Sooner The Almost Southern Weather Tooth & Nail
2 2 4 High Class Trauma Deweare High Class Trauma Milagro
3 5 6 Never Too Late The Answer Rise Albert Prod.
4 7 3 Smilin’ !! Pascale Picard Me, Myself & Us Zone 3

5 8 3 Golden Skans Klaxons Myths Of The Near Future Geffen
6 1 6 The Well and the 

Lighthouse
Arcade Fire Neon Bible Merge

7 4 7 Photograph Air Pocket Symphony Virgin
8 10 3 Stuck Between Stations The Hold Steady Boys & Girls In America Vagrant
9 6 5 Drunk Teenagers Joel Plaskett Emergency Ashtray Rock Indie

10 14 2 Did It All For You The Tossers Agony Victory
11 15 2 Life Is A Grave & I Dig It ! Nekromantix Life Is A Grave & I Dig It! Hellcat
12 11 3 Up Against The Wall Peter Bjorn & John Writer’s Block V2
13 -- -- Fa-Fa-Fa Datarock Datarock Datarock Nettwerk
14 -- -- Karma Kill Me Again The Saint Alvia Cartel The Saint Alvia Cartel Stomp
15 -- -- Girls Who Play Guitars Maxïmo Park Our Earthly Pleasures Warp



Top 10 électronique / Electronic Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels
11 11 44 SStteennddeecckk FFaacceess GGeesskkaa RReeccoorrddss
22 33 22 AAkkiiddoo BBlliinnkk NNoorrddiiqquuee RReeccoorrddss

33 ------ ------ UUllrriicchh SScchhnnaauussss QQuuiicckkssaanndd MMeemmoorryy EEPP
DDoommiinnoo RReeccoorrddiinngg
CCoommppaannyy

44 33 1111
CCoonncciissee –– FFllaaqquuee --
XX__DDyynnaammiiccss

RReevviivvee –– MMiinnddssccaappeess -- RReegguullaarr
LLooaaddeerr RRoouuttiinnee

WWyyccoommbbee MMuussiicc

55 44 22 TTeelleeffoonn TTeell AAvviivv RReemmiixxeess CCoommppiilleedd HHeeffttyy RReeccoorrddss

66 55 44 NNoo LLuucckk CClluubb PPrroossppeerriittyy
EExxppaannssiioonn TTeeaamm RReeccoorrddss
// IIgglloooo CCaarrtteell RReeccoorrddiinnggss

77 ------ ------ KK.. LLeeiimmeerr TThhee UUsseelleessss LLeessssoonn PPaallaaccee OOff LLiigghhttss
88 77 33 FFrroonntt LLiinnee AAsssseemmbbllyy FFaalllloouutt MMeettrrooppoolliiss
99 99 22 BBoouunnttee OOnnee PPoossiittrroonn!! RReeccoorrddss

1100 1100 22 MM--FFiieelldd CCuurrrreenntt OOff LLiiffee PPssyyBBoooottyy

Top 10 “loud” / Loud Top 10
Tw Lw Woc Artists Title Labels

11 ---- -- Megadeth United Abominations Roadrunner
22 11 6 Machine Head The Blackening Roadrunner
33 55 3 Beyond The Sixth Seal The Ressurection Of Everything Tough Metal Blade
44 33 7 Profugus Mortis So It Begins Fusion III
55 77 2 Suspyre A Great Divide Nightmare
66 1100 2 Blinded By Faith Weapons Of Mass Distraction Galy
77 66 3 Breed 77 In My Blood – En Mi Sangre Albert Productions

88 22 6 Six Feet Under Commandment Metal Blade
99 44 7 Dååth The Hinderers Roadrunner

1100 88 6 Reanimator Thrashin’ The Neighborhood Galy

Top 3 des disques canadiens / Canadian records Top 3
Tw Lw Woc Artists Title Labels

1 2 2 Deweare High Class Trauma Milagro

2 -- -- Pascale Picard Me, Myself & Us Zone 3
3 1 12 Arcade Fire Neon Bible Merge

Top 30 des albums / Top 30 Albums
Tw Lw Woc Artists Title of the album Labels
1 3 7 The Almost Southern Weather Tooth & Nail
2 2 12 Deweare High Class Trauma Milagro
3 5 6 The Answer Rise Albert Productions
4 7 3 Pascale Picard Me, Myself & Us Zone 3
5 8 5 Klaxons Myth of the Near Future Geffen
6 1 13 Arcade Fire Neon Bible Merge
7 4 10 Air Pocket Symphony EMI
8 10 4 The Hold Steady Boys & Girls In America Vagrant
9 6 5 Joel Plaskett Emergency Ashtray Rock Indie
10 14 2 The Tossers Agony Victory
11 15 2 Nekromantix Life Is A Grave & I Dig It! Hellcat
12 11 12 Peter Bjorn & John Writer’s Block V2
13 -- -- Datarock Datarock Datarock Nettwerk
14 -- -- The Saint Alvia Cartel The Saint Alvia Cartel Stomp
15 -- -- Maxïmo Park Our Earthly Pleasures Warp
16 9 5 Nine Inch Nails Year Zero Interscope
17 13 9 You Say Party! We Say Die! Lose All Time Paper Bag
18 20 6 The Gruesomes Cave-In! Ricochet Sound



19 22 4 Ken Andrews Secrets Of The Lost Satellite Dinosaur Fight
20 17 7 Wooden Stars People Are Different Sonic Unyon
21 18 6 Dog Day Night Group Black Mountain Music
22 19 6 Grinderman Grinderman Anti
23 12 5 Gloom Room Mr. Resistor Indie
24 16 5 TV On the Radio Return To Cookie Mountain Universal
25 21 10 Kings Of Leon Because Of The Times Sony BMG
26 23 10 The Colour Between Earth & Sky EMI
27 24 15 +Kid All Cities Look The Same Plus
28 25 10 Clutch From Beale Street To Oblivion DRT Entertainment
29 26 6 Aksys Dying Beauty Indie
30 27 10 Alien’s Cab We Are Not Alone Indie


